
UCHWAŁA  Nr  XXXIV / 178 / 2006
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z  dnia 27 kwietnia  2006 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2006 rok.

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80 
poz.717,Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz.1759,zm.2005 r. Dz.U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,zm.2006 r. Dz.U. Nr 17 poz.128)
oraz art.165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Dz. U. Nr169 poz.1420;zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319;
 Nr 61 poz.433)   RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

   § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXII/160 /2005  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 28 grudnia 2005 r.  zmienionej uchwałą Nr XXXIII/175/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie 
z  dnia  29  marca  2006  r.    w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  na  2006  rok. 
wprowadza  się  następujące  zmiany:

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
             zwiększa się o kwotę  6.000 zł.  do  kwoty                                                          9.348.305 zł. 
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie pozostają bez zmian i stanowią  kwotę                                   1.147.190 
zł.  
                                                         
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 6.000 zł do kwoty                      156.171 zł.
       
2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
            zwiększa się  o kwotę  6.000 zł. do  kwoty                                                         10.664.805 zł.
   w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie pozostają bez zmian i stanowią  kwotę                                  1.147.190 
zł.  
         b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 6.000 zł. do kwoty                     156.171 zł.
   



2

3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:

   Nr
Działu 

                         NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

pow.
[ zł. ]

 W tym 
dofinansow. 

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85219 –  ośrodki pomocy społecznej 
     § 2030 -  dotacje celowe przekazane z budżetu państwa
       Na realizację własnych zadań bieżących gmin

6.000
6.000
6.000

6.000
6.000
6.000

4.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

   Nr
Działu 

                         NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

pow.
[ zł. ]

 W tym 
dofinansow. 

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85219 –  ośrodki pomocy społecznej 
     § 4010 -  wynagrodzenia osobowe pracowników

6.000
6.000

         6.000

6.000
6.000

               6.000

5.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między  działami, rozdziałami i między paragrafami:

     NR 
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami 
        § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

200.000
200.000

200.000

Dz. 852 POMOC  SPOŁECZNA
 Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników

6.000
6.000
6.000

   Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi
    § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

200.000
200.000
200.000

   Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO
Rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     

6.000
6.000
6.000



3

6.  W  załączniku   Nr 4  do uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych 
      i majątkowych  realizowanych w 2006 r.”   wprowadza się następujące zmiany :
     
      Dz.700 – GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
      Dodaje się nowe zadanie pn.:” Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Grzegorzewie” 
      na kwotę 200.000 zł.
   
      Dz.900 – GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

     Odstępuje się od częściowej realizacji zadania pn.” Rekultywacja składowiska odpadów      
     komunalnych”. Zmniejsza się zadanie o kwotę 200.000 zł. do kwoty 20.000 zł.
   
     Załącznik Nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych w 2006 r.”
      po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                                  

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                                           /-/ STANISŁAW   PYKA



4

U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXIV / 178/ 2006  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 27 kwietnia  2006 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2006  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy jest zawiadomienie 
Wojewody Wielkopolskiego przekazane pismem Nr FB.I.-3.3011-254/05 z dnia 14 kwietnia 2006
 o  zwiększeniu  planu  dotacji  celowej  na  2006  r.  na  wypłatę  dodatku  do  wynagrodzenia  dla 
pracowników socjalnych.  Zgodnie  z  pismem po stronie  dochodów i  wydatków dotacja  została 
przeznaczona na ten cel.

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dotyczącego wydatków dokonano zmniejszeń
 i zwiększeń wydatków w tym:
   
-  w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej – zmniejszono o kwotę 6.000 zł wydatki
   na wynagrodzenia osobowe dot. zadań własnych,  
   
 - w rozdziale 92109 –   domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększono wydatki na zakupy  
   o kwotę 6.000 zł.   

Dokonano zmian w wydatkach inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2006 r. ujętych w zał.
 Nr 1 do niniejszej uchwały. 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne co zapewni 
prawidłową realizację budżetu.

             
                                                                                                              WÓJT GMINY
                                                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK  

Grzegorzew, dnia 27  kwietnia  2006 r.   


	UCHWAŁA  Nr  XXXIV / 178 / 2006
	RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE
	z  dnia 27 kwietnia  2006 roku
	z dnia 28 grudnia 2005 r.  zmienionej uchwałą Nr XXXIII/175/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 29 marca 2006 r.   w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok. wprowadza  się  następujące  zmiany:

	       
	   
	3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:
	Dz.852
	Dz.852
	Dz. 700



	U Z A S A D N I E N I E

